

评 标 报 告

项 目 名 称：偃师区李焦路（S317—龙少线段）提升改造工程

项 目 编 号：偃师工施招标(2025)0018 号

标 段 名 称：偃师区李焦路（S317—龙少线段）提升改造工程

标 段 编 号：偃师工施招标(2025)0018 号-1-1

招 标 人：洛阳市鑫通项目管理有限责任公司

招标代理机构：河南子发工程管理咨询有限公司

评 标 日 期：2025 年 11 月 10 日

一、项目基本情况

- 1、项目名称： 偃师区李焦路（S317—龙少线段）提升改造工程
- 2、项目编号：偃师工施招标(2025)0018 号
- 3、标段名称：偃师区李焦路（S317—龙少线段）提升改造工程
- 4、标段编号：偃师工施招标(2025)0018 号-1-1
- 5、招标人：洛阳市鑫通项目管理有限责任公司
- 6、招标代理机构：河南子发工程管理咨询有限公司
- 7、招标公告发布日期：2025 年 10 月 17 日
- 8、公告发布媒体：《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心网》
- 9、招标方式：公开招标
- 10、开标日期：2025 年 11 月 10 日 09:30
- 11、开标地点：开标一室（偃师）
- 12、评标日期：2025 年 11 月 10 日
- 13、评标地点：评标一室（偃师）

二、开标情况：

第一信封开标记录表

序号	投标单位名称	工期	质量要求	项目经理姓名及注册证书编号	项目总工姓名及证书编号	备注	保证金缴纳情况
1	林孚建设有限公司	60 日历天	质量达到国家现行有关施工质量验收规范要求，并达到合格标准	张真、豫241171721043	潘欧洋、C20240950058101400437	/	/
2	河南省中茂源建	60 日历天	质量达到	李亚琼、豫	李红升、	/	/

	设工程有限公司		国家现行 有关施工 质量验收 规范要 求，并达 到合格标 准。	241192047483	C05050090900090		
3	河南永鑫路桥工 程有限公司	60 日历天	质量达到 国家现行 有关施工 质量验收 规范要 求，并达 到合格标 准	曹继承、豫 241181834801	乔均红、 C202009D3089902900011	/	/
4	洛阳市易达公路 工程有限公司	60 日历天	质量达到 国家现行 有关施工 质量验收 规范要 求，并达 到合格标 准	李志飞豫 241151568086	石志强 C03901090900006	/	/
5	河南省亿龙全建 设有限公司	60 日历天	质量达到 国家现行 有关施工 质量验收 规范要 求，并达 到合格标 准	焦利艳、豫 2412022202306728	张晓伟、 C20230941039900600615	/	/

第二信封开标记录表

序号	投标单位名称	投标总报价	备注	保证金 缴纳情 况
1	林孚建设有限公司	4165832.02	/	/
2	河南省中茂源建设工程有限公司	4179491.84	/	/
3	河南永鑫路桥工程有限公司	4188689.87	/	/
4	洛阳市易达公路工程有限公司	4149315.50	/	/
5	河南省亿龙全建设有限公司	4183106.53	/	/

三、评标委员会情况

评标委员会成员：刘会欣、朱婕、杨竹卿、黄晓利、王锁贵

评标委员会组长：黄晓利

四、评标方法：洛阳通用双信封评标办法

五、形式与响应性评审情况

1、第一信封形式评审与响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		洛阳市易达公路工程有限公司	林孚建设有限公司	河南省中茂源建设工程有限公司	河南省亿龙全建设有限公司	河南永鑫路桥工程

						有限公司
1	(4) 投标人法定代表人授权委托书代理人签署投标文件的，须提交授权委托书，且授权人和被授权人均在授权委托	通过	通过	通过	通过	通过
2	(8) 投标文件载明的招标项目完成期限未超过招标文件规定的时限。	通过	通过	通过	通过	通过
3	(3) 投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金。	通过	通过	通过	通过	通过
4	(9) 投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过
5	(5) 投标人法定代表人亲自签署投标文件的，提供了法定代表人身份证明，且法定代表人在法定代表人身份证明	通过	通过	通过	通过	通过
6	(6) 同一投标人未提交两个以上不同的投标文件，但招标文件要求提交备选投标的除外。	通过	通过	通过	通过	通过
7	(1) 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：	通过	通过	通过	通过	通过
8	(10) 权利义务符合招标文件规定：	通过	通过	通过	通过	通过
9	(7) 投标文件中未出现有关投标报价的内容。	通过	通过	通过	通过	通过
10	(2) 投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字、投标人的单位章盖章齐全，符合招标文件规定。	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过

未通过第一信封形式评审与响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号	投标人名称	未通过原因
----	-------	-------

2、第一信封资格评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		河南省亿龙全建设有限公司	河南省中茂源建设工程有限公司	林孚建设有限公司	洛阳市易达公路工程有限公司	河南永鑫路桥工程有限公司
1	(1) 投标人具备有效的营业执照、资质证书、安全生产许可证。	通过	通过	通过	通过	通过
2	(5) 投标人的其他要求符合招标文件规定。	通过	通过	通过	通过	通过
3	(2) 投标人的资质等级符合招标文件规定。	通过	通过	通过	通过	通过
4	(6) 投标人不存在第二章“投标人	通过	通过	通过	通过	通过

	须知”第1.4.3项或第1.4.4项规定的任何一种情形。					
5	(4) 投标人的信誉符合招标文件规定。	通过	通过	通过	通过	通过
6	(3) 投标人拟派项目经理、项目总工程师情况符合招标文件规定。	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过

未通过第一信封资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

3、第二信封形式评审与响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		林孚建设有限公司	洛阳市易达公路工程有限公司	河南永鑫路桥工程有限公司	河南省中茂源建设工程有限公司	河南省亿龙全建设有限公司
1	(2)投标文件上的签字盖章齐全，符合招标文件规定；	通过	通过	通过	通过	通过
2	(6)投标人已标价工程量	通过	通过	通过	通过	通过

	清单的投标 报价和投标 函报价一 致。					
3	(5)同一投标人未提交两个以上不同的投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。	通过	通过	通过	通过	通过
4	(3)投标报价未超过招标文件设定的最高投标限价(如有)。	通过	通过	通过	通过	通过
5	(4)投标报价的大写金额能够确定具体数值。	通过	通过	通过	通过	通过
6	(1)投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过

未通过第二信封形式评审与响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

六、所有投标人总得分情况

序号	投标人名称	评审价格	技术标评审	主要人员评审	其他因素评审	经济标评审	总分
1	洛阳市易达公路工程有限公司	4149315.50	33.76	23.00	29.60	0.10	86.46
2	河南省中茂源建设工程有限公司	4179491.84	32.02	14.00	26.40	0.10	72.52
3	河南省亿龙全建设有限公司	4183106.53	30.90	15.00	20.00	0.10	66.00
4	林孚建设有限公司	4165832.02	32.98	10.00	18.20	0.10	61.28
5	河南永鑫路桥工程有限公司	4188689.87	31.22	8.00	20.40	0.10	59.72

七、其他评审得分情况：无

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：无

九、评审结果：洛阳市易达公路工程有限公司（9988）、林孚建设有限公司（4678）、河南省亿龙全建设有限公司（4317）、河南永鑫路桥工程有限公司（2940）、河南省中茂源建设工程有限公司（0045）均通过评审，全部推荐为中标候选人。

十、评标报告应当载明每个中标候选人的特点、优势、缺点、风险等评审情况和推荐理由，并对技术、质量、安全、工期的控制能力等提供技术咨询建议，供定标委员会参考。

洛阳市易达公路工程有限公司：人员配备齐全，业绩多、报价最低。

林孚建设有限公司：符合招标文件规定通过评审；

河南省亿龙全建设有限公司：履约信誉好；

河南永鑫路桥工程有限公司：符合招标文件规定通过评审；

河南省中茂源建设工程有限公司：履约信誉好。

评委签字确认：
